— 2 1 0 ,9 4 7 z 12 półroczy od 2go 1869 r. —

Lit. C. na rsr. 3, Nr. 2 2 6 ,0 8 6 — 2 3 7 ,3 2 3 — 2 3 7 ,9 3 9 z 12 półroczy, od 2go 18 6 9 r.

Dyrekcya Główna w wykonaniu Art. 124 i następnych, prawa z dnia 1 (13) Czerwca 1825
roku i §. 213 i następnych prawa z dnia 2 (14) Marca 1826 roku, oraz Artykułu 48 prawa z dnia
28 Czerwca (10 Lipca) 1860 roku, wzywa niniejszem każdego, posiadającego którykolwiek z Li
stów zastawnych lub Kuponów wyżej wymienionych, aby się z takowym zgłosił do Dyrekcyi Głó
wnej Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w Warszawie, przed upływem roku jednego, licząc
od dnia dzisiejszego; te bowiem z rzeczonych